

Oprava havarijního stavu zdi

S: 99	ZŠ a MŠ pro sluchově postižené - MOHYLOVA ,Pizeň
O: 01	ZŠ a MŠ pro sluchově postižené - MOHYLOVA ,Pizeň
R: 1a	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Oprava havarijního stavu zdi								
1	981511	Odstavení zdiva postupným rozebráním	m3	12,92	3 107,00	40 151,76		vlastní
2	139601102	Ruční výkop rýh v hornině tř. 3	m3	3,90	1 230,00	4 797,00		vlastní
3	9790942	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	30,96	295,00	9 133,20		vlastní
4	9791001	Ovoz sutí do 10 km	t	30,96	1 780,00	55 108,80		vlastní
5	97999016	Poplatek za skládku sutí - cihel	t	30,96	985,00	30 495,60		vlastní
6	3113511	Bednění nadzákladových zdí jednostranně - zřízení	m2	56,00	753,00	42 168,00		vlastní
7	31135110	Bednění nadzákladových zdí jednostranně - odstranění	m2	56,00	224,00	12 544,00		vlastní
8	34135	Bednění otvoru stěn plochy do 1,0 m2	ks	1,00	1 844,00	1 844,00		vlastní
9	27931111	Postupné betonování nadzákladového zdiva C 20/25	m3	12,93	6 085,00	78 679,05		vlastní
10	279361921	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí	t	0,15	35 474,60	5 321,19		vlastní
11	99898112	Přesun hmot demolice postup. rozebráním	t	32,84	1 235,00	40 557,40		vlastní
12	11	režijní náklady	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00		vlastní
Celkem						350 800,00		

DPH 21%
Celkem s DPH

73668,00
424 468,00